[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУГУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09 ноября 2023 года

с. Чугуевка

                        №    579-р

Об одобрении Прогноза социально-экономического развития

Чугуевского муниципального округа на 2024 год и плановый
период 2025-2026 годов

В соответствии со статьёй 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Думы Чугуевского муниципального округа от 25 сентября 2020 года № 98-НПА «Положение о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и бюджетном процессе в Чугуевском муниципальном округе», постановлением администрации Чугуевского муниципального округа от 27 ноября 2020 года № 235 «Об утверждении порядка разработки прогноза социально-экономического развития Чугуевского муниципального округа», руководствуясь статьей 43 Устава Чугуевского муниципального округа:

1. Одобрить прилагаемый Прогноз социально-экономического развития Чугуевского муниципального округа на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов.
2. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию на официальном сайте Чугуевского муниципального округа в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Чугуевского муниципального округа.

Глава Чугуевского муниципального
округа, глава администрации

Р.Ю. Деменев